平成 29 年３月 31 日     富 山 県 報        号 外⑸  1

 号 外⑸

   目      次

   議会告示

 ○富山県議会の議員の資産等の公開に関する規程の一部改正           １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県議会告示第１号

   富山県議会の議員の資産等の公開に関する規程の一部改正について

 富山県議会の議員の資産等の公開に関する規程（平成７年富山県議会告示第１号）

の一部を次のように改正する。

  平成29年３月31日

                  富山県議会議長 稗  苗  清  吉

 様式第３号中

分

離

課

税

     事 業
土地等の     所 得
      雑

短 期 譲 渡 所 得

長 期 譲 渡 所 得

    事業・譲渡
株式等の     所 得
      雑

上場株式等の配当所得

     事業・譲渡
先物取引の    所 得
       雑

を

毎週月.水.金曜日発行
平成29年３月31日

金 曜 日

」

「

  2  平成 29 年３月 31 日    富 山 県 報         号 外⑸

分

離

課

税

     事 業
土地等の     所 得
      雑

短 期 譲 渡 所 得

長 期 譲 渡 所 得

      事業・譲渡
一般株式等の      所得
        雑

      事業・譲渡
上場株式等の      所得
        雑

        利子
上場株式等の    所 得
      配当

     事業・譲渡
先物取引の    所 得
       雑

に改める。

   附 則

 この告示は、平成29年４月１日から施行する。

                             （議・総務課）

  平成29年３月31日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番

」

「